*Prohibido competir con Torso Descubierto, descalificación sin derecho a 
réplica.  

9.​ La inscripción se realizará en el formulario 
https://forms.gle/bnY5NfJHBXi2XGba7 pudiendo abonar por depósito 
Bancario o transferencia.  

10.​ Montos de la inscripción:   

DUATLON OLIMPICO 

PESOS SESENTA Y CINCO MIL ($65.000) Desde apertura de inscripciones 
hasta el día 05/05/2025. O hasta completar cupos (lo que pase antes) 
(ABONANDO $45.000 POR TRANSFERENCIA Y $20.000 RESTANTES EL 
DÍA DEL EVENTO).  

PESOS OCHENTA Y CINCO MIL ($85.000) Desde el 06/05/2025 hasta el día 
30/05/2022. O hasta completar cupos (lo que pase antes) (ABONANDO 
$65.000 POR TRANSFERENCIA Y $20.000 RESTANTES EL DÍA DEL EVENTO). 

DUATLON SPRINT sin Drafting  

PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL ($55.000) Desde apertura de 
inscripciones hasta el día 05/05/2025. O hasta completar cupos (lo que 
pase antes) (ABONANDO $35.000 POR TRANSFERENCIA Y $20.000 
RESTANTES EL DÍA DEL EVENTO).  

PESOS SETENTA Y CINCO MIL ($75.000) Desde el 06/05/2025 hasta el día 
30/05/2022. O hasta completar cupos (lo que pase antes) (ABONANDO 
$55.000 POR TRANSFERENCIA Y $20.000 RESTANTES EL DÍA DEL 
EVENTO).  

DUATLÓN SPRINT con Drafting   

PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL ($55.000) Desde apertura de 
inscripciones hasta el día 05/05/2025. O hasta completar cupos (lo que 
pase antes) (ABONANDO $35.000 POR TRANSFERENCIA Y $20.000 
RESTANTES EL DÍA DEL EVENTO).  

PESOS SETENTA Y CINCO MIL ($75.000) Desde el 06/05/2025 hasta el día 
30/05/2022. O hasta completar cupos (lo que pase antes) (ABONANDO 

https://forms.gle/bnY5NfJHBXi2XGba7

$55.000 POR TRANSFERENCIA Y $20.000 RESTANTES EL DÍA DEL 
EVENTO).  

DUATLON SPRINT POSTAS (PRECIO POR DUPLA)